
3

5

2

8

7

6

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年10月28日（土）13回佐賀4日
 2R Ｃ２－１０組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：112,000 円　／　3 着：63,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 アニマルキリシマ
父:ラニ  母:アサクサロータス

牡  3 田中純
56.0

1:24.1
(－)

1-1-1-1 39.2 － 2 480
(+4)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
田原橋本牧場

2 5 キタサンガイセン
父:ブラックタイド  母:キタサンジュエリー

牡  4 石川慎将
56.0

1:24.5
(2)

6-6-6-5 38.1 － 3 528
(+4)

矢野久美（佐賀）
原大栄
広中　稔

3 2 カフネ
父:マジェスティックウォリアー  母:アリスパイレーツ

牝  3 飛田愛斗
54.0

1:24.6
(クビ)

5-3-3-2 39.3 － 1 431
(-8)

手島勝利（佐賀）
吉田勝利
スマイルファーム

4 8 ベヴィアーモ
父:ロードカナロア  母:リビアーモ

牡  4 金山昇馬
56.0

1:24.6
(クビ)

4-5-5-3 38.9 － 5 463
(0)

池田忠好（佐賀）
原久美子
ノーザンファーム

5 7 サムシングフォー
父:ヴィクトワールピサ  母:ステラムーン

牝  6 倉富隆一郎
54.0

1:24.7
(1/2)

3-4-4-4 39.3 － 4 418
(-10)

山田徹（佐賀）
福田達也
チャンピオンズファーム

6 6 ロトクローバー
父:トゥザワールド  母:ガバナーリヴァイヴ

牝  3 竹吉徹
54.0

1:25.2
(2 1/2)

8-8-7-7 38.5 － 6 451
(0)

真島元徳（佐賀）
國武佳博
シンカンファーム

7 4 スリック
父:アジアエクスプレス  母:キマグレ

牝  4 川島拓
54.0

1:25.8
(3)

2-2-2-6 40.7 － 7 464
(-9)

渡辺博文（佐賀）
八坂照夫
田中　裕之

8 1 ゴールドロジャー
父:ダノンシャンティ  母:ゴールドプライシズライジング

牡  6 青海大樹
▲53.0

1:26.8
(5)

7-7-8-8 40.1 － 8 431
(+1)

池田忠好（佐賀）
廣松重信
飛野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,7,8,2,5,1,6

3,4,2,7,8,5,1,6

3,4,2,7,8,5,6,1

3,2,8,7,5,4,6,1

払戻金
単 勝 3 250円

複 勝 3 110円

5 100円

2 110円

ワイド 3-5 190円

2-3 140円

2-5 190円

馬 連 3-5 480円

馬 単 3-5 1,210円

3連複 2-3-5 290円

3連単 3-5-2 1,840円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


