2R C2-10組 C2 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1300M 良		
【本賞金	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:112,000 円 / 3 着:63,000 円 / 4 着:42,000 円 / 5 着:28,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3 3	アニマルキリシマ 父:ラニ 母:アサクサロータス	牡 3	田中純 56.0	1:24.1 (-)	1-1-1-1	39.2	_	2	480 (+4)	古賀光範(佐賀) 西村新一郎 田原橋本牧場
2 5 5	キタサンガイセン 父:ブラックタイド 母:キタサンジュエリー	牡 4	石川慎将 56.0	1:24.5 (2)	6-6-6-5	38.1	_	3	528 (+4)	矢野久美(佐賀) 原大栄 広中 稔
3 2 2	カフネ 父:マジェスティックウォリアー 母:アリスパイレーツ	牝 3	飛田愛斗 54.0	1:24.6 (クビ)	5-3-3-2	39.3	_	1	431 (-8)	手島勝利(佐賀) 吉田勝利 スマイルファーム
4 8 8	べヴィアーモ 父:ロードカナロア 母:リビアーモ	牡 4	金山昇馬 56.0	1:24.6 (クビ)	4-5-5-3	38.9	_	5	463 (0)	池田忠好(佐賀) 原久美子 ノーザンファーム
5 7 7	サムシングフォー 父:ヴィクトワールピサ 母:ステラムーン	牝 6	倉富隆一郎 54.0	1:24.7 (1/2)	3-4-4-4	39.3	-	4	418 (-10)	山田徹(佐賀) 福田達也 チャンピオンズファーム
6 6 6	ロトクローバー 父:トゥザワールド 母:ガバナーリヴァイヴ	牝 3	竹吉徹 54.0	1:25.2 (2 1/2)	8-8-7-7	38.5	-	6	451 (0)	真島元徳(佐賀) 國武佳博 シンカンファーム
7 4 4	スリック 父:アジアエクスプレス 母:キマグレ	牝 4	川島拓 54.0	1:25.8 (3)	2-2-2-6	40.7	-	7	464 (-9)	渡辺博文(佐賀) 八坂照夫 田中 裕之
8 1 1	ゴールドロジャー 父:ダノンシャンティ 母:ゴールドプライシズライジング	牡 6	青海大樹 ▲53.0	1:26.8 (5)	7-7-8-8	40.1	-	8	431 (+1)	池田忠好(佐賀) 廣松重信 飛野牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,7,8,2,5,1,6
2コーナー	3,4,2,7,8,5,1,6
3コーナー	3,4,2,7,8,5,6,1
4コーナー	3,2,8,7,5,4,6,1

● 払戻金

単 勝	3	250円
複 勝	3	110円
	5	100円
	2	110円

ワイド	3-5	190円
	2-3	140円
	2-5	190円

馬連	3-5	480円
馬単	3-5	1,210円

3連複	2-3-5	290円
3連単	3-5-2	1,840円